

5.2.2024

**Ikäihmisten terveystalvelujen kurjistuminen**

Nakkilan vanhusneuvoston tiedossa ovat vaikeudet sekä lukuisat hankaluudet, jotka liittyvät Satakunnan hyvinvointialueen käynnistämiseen ja sen muodostamiseen 2023 aikana.

Tuntien suurta huolta ja kantaen vastuuta ikääntyvistä ihmisistä vanhusneuvosto on laittanut huolestuneena merkillä ikäihmisten terveystalvelujen väijäämättömän heikkenemisen ja niiden nollaamisen. Olemme käsitelleet ikääntyvien terveydenhuoltoa useita kertoja katsoen heidän terveydenhuoltonsa usein kulmikasta ja poukkoilevaa sujumista Hyvinvointialueen palvelukentässä.

Useat vanhukset elävät arkensa vaikeuksissa silloin, kun paikkakunnan terveystakeskuksesta tuiki tarpeelliset lääkäripalvelut siirretään naapurikaupunkeihin Harjavaltaan ja Ulvilaan. Kuntalaisten keskuudessa on paljon sellaisia henkilöitä, jotka joutuvat asioimaan laboratoriossa hoitajensa vuoksi jopa muutamia kertoja viikossa. Ikääntyvien ja tällaisten potilaiden pääsy vastaanotolle vaatii aina kuljetusta. Läheskään jokaisen käytössä ei ole ajoneuvoa taikka henkilöltä puuttuu lupa kuljettaa moottoriajoneuvoa. Taksin omavastuu on monelle eläkeläiselle ylitse pääsemätön kynnys. Usein eläkkeensä varassa elävä henkilö joutuu pohtimaan arjen ratkaisuja venyttäen taloudellisia resurssejaan äärimmilleen.

Nakkilan vanhusneuvosto on aina vähäväkisten apuna kuten myös tukena. Meille on tärkeää henkilön hyvinvointi, terveys, sen takaaminen ja tuottaminen. Niihin meidän jokaisen on pyrittävä.

Lähestymme teitä tavallisten satakuntalaisten ikäihmisten roolissa. Ilmaiseimme Satakunnan Hyvinvointialueen vanhusneuvostolle syvän huolen ikääntyviin kohdistuvasta kylmäkiskoisesta ja laskelmoidun välinpitämättömästä kohtelusta, joka ei aina täytä inhimillisen elämän määreitä. Täten tuomme Satakunnan Hyvinvointialueen huomioon äänen keskeltä ja epätasapainossa olevaa palvelukohtaamista.

Saamme signaaleja omilta kuntalaisilta, kuinka yksinkertaistenkin, heille itselleen niin tarpeellisten, terveystalvelujen taso on vaatimaton tai niiden saatavuudesta ei voi edes puhua.



Jukka Kim

puheenjohtaja

Nakkilan kunnan vanhusneuvosto